[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
08.07.2019 № __704____
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О    проведении   смотра     готовности
сельскохозяйственных    предприятий
района    к   уборке  и   приему урожая

2019 года
            В целях своевременного и качественного проведения уборочных работ, обеспечения условий охраны труда и пожарной безопасности в период          подготовки и уборки урожая 2019 года сельскохозяйственными предприятиями района, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить с 17 по 24 июля 2019 года смотр готовности уборочной    техники, зерноочистительно – сушильных комплексов, зернотоков и             зерноскладов сельскохозяйственных предприятий к уборке и приему урожая 2019 года и утвердить график согласно приложению № 1.

2. Создать и утвердить комиссию по проведению смотра готовности     сельскохозяйственных предприятий района к уборке и приему урожая 2019    года согласно приложению № 2.

           3. Комиссии подвести итоги смотра готовности сельскохозяйственных предприятий к уборке и приему урожая 2019 года и представить информацию главе администрации Чебоксарского района в срок до 01 августа 2019 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района Иванова А.А.
	И.о. главы администрации
	                                    В.В.Михайлов

                                                                Утвержден постановлением

                                                                 администрации Чебоксарского

                                                                           района от ___________ № _________

                                           (приложение №1)

График

проведения смотра готовности  сельскохозяйственных предприятиях района к уборке и приему урожая 2019 года

	№

п/п
	Наименование

сельхозпредприятий
	Дата

проведения
	Примечание

	1.
	СХК «Атлашевский»
	17.07.2019 г.

	2.
	5 отд. ЗАО «Агрофирма «Ольдеевская»
	17.07.2019 г.

	3.
	СХПК – колхоз им. Куйбышева
	18.07.2019 г.

	4.
	СХПК – колхоз им. Ленина
	18.07.2019 г.

	5.
	ЗАО «Прогресс»
	19.07.2019 г.

	6.
	ОАО «Чурачикское»
	19.07.2019 г.

	7.
	КФХ Чернуха С.Д.
	20.07.2019 г.

	8.
	ОАО «Приволжское»
	20.07.2019 г.

	9.
	ОАО «Агрофирма «Средняя Волга»
	21.07.2019 г.

	10.
	СХПК им. И.Г.Кадыкова
	21.07.2019 г.

	11.
	ОАО «Чувашский бройлер»
	22.07.2019 г.

	12.
	ООО «Агрохолдинг «ЮРМА»
	24.07.2019 г.

                                                              Утвержден постановлением

                                                               администрации Чебоксарского

                                                                          района от ___________ № _________

                                         (приложение №2)

Комиссия

по проведению смотра готовности  сельскохозяйственных предприятий района к уборке и приему урожая 2019 года
Иванов А.А.
- начальник отдела сельского хозяйства администрации района (председатель комиссии)

Михайлов В.С.  - старший государственный инспектор - начальник государственной инспекции Чебоксарского района Гостехнадзора Чувашии (заместитель председателя по согласованию)

Юркина О.С.
- главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации района (секретарь)

Миронов Г.В.
- главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации района